

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان:

ارتقاء ساختمان امور مالیاتی کرمان تعدیل خواهد شد



در محدوده اشاره کرد و گفت در گفت و گو با مدیرکل امور مالیاتی استان مشخص شده که اهمیت ثبت جهانی و حفاظت از بافت تاریخی کرمان بالاتر از حفظ وضعیت فعلی این ساختمان است.

۱۵۰ اثر تاریخی در انتظار ثبت

محسن نژاد در بخش دیگری از سخنان خود از ظرفیت گسترده کرمان در حوزه میراث فرهنگی خبر داد و گفت این استان اکنون بیش از ۸۰۰ اثر ثبت ملی دارد و حدود ۱۵۰ پرونده ثبتی جدید نیز آماده بررسی است. وی افزود: باتوجه به زمان بر بودن فرآیند ثبت و آمادگی پرونده های تهران، حضور اعضای شورای ثبت و حرم آثار در کرمان فرصتی ایجاد کرده تا پرونده های متعددی به صورت همزمان بررسی شود و تلاش داریم حداقل ۱۵۰ اثر در این مرحله تعیین تکلیف و ثبت شوند.

این موضوع می تواند تعداد آثار ثبت شده استان را افزایش دهد و در کنار ظرفیت های موجود، به تقویت زیرساخت های میراثی و گردشگری کرمان کمک کند.

کرمان از چرخه گردشگری تاریخی عقب ماند

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان در ادامه نشست خبری، به موضوعی فراتر از پرونده ساختمان مالیاتی پرداخت و از تلاش برای بازگرداندن کرمان به جایگاه گذشته خود در گردشگری تاریخی و فرهنگی سخن گفت.

به گفته محسن نژاد، کرمان در گذشته یکی از مقاصد اصلی گردشگران

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان از تعیین تکلیف ساختمان موسوم به «مالیاتی» در مجاورت بازار تاریخی و میدان ارگ کرمان در روزهای آینده خبر داد و تأکید کرد که ارتفاع این ساختمان تعدیل خواهد شد؛ موضوعی که نزدیک به یک سال است به یکی از چالش های جدی میان توسعه شهری و حفاظت از بافت تاریخی کرمان تبدیل شده است.

به گزارش روزنامه حدیث کرمان؛ سیدمهدی محسن نژاد در نشست خبری با اشاره به حضور اعضای شورای ثبت و حرم آثار وزارت میراث فرهنگی در کرمان اظهار کرد: اعضای این شورا طی روزهای دوشنبه و سه شنبه به استان سفر می کنند و در جریان این سفر از ساختمان مالیاتی مجاور بازار تاریخی نیز بازدید خواهند داشت تا درباره وضعیت آن تصمیم گیری شود. وی گفت: در ماه های گذشته جلساتی با استاندار، معاون استاندار، مدیرکل امور اقتصادی و دارایی و مدیرکل امور مالیاتی استان برگزار شده و به اداره کل امور مالیاتی اعلام شده است که تا زمان تعیین تکلیف نهایی، هیچ اقدام اجرایی در این ساختمان انجام نشود.

محسن نژاد با تأکید بر اهمیت حفاظت از بافت تاریخی کرمان افزود: اگر قرار است کرمان در مسیر ثبت جهانی و تقویت جایگاه خود در گردشگری تاریخی و فرهنگی حرکت کند، رعایت حرمت و ضوابط بافت تاریخی یک ضرورت است و نمی توان توسعه شهری را بدون توجه به ارزش های تاریخی دنبال کرد.

تعدیل ارتفاع؛ وعده ای که حالا به تصمیم نهایی نزدیک شده است

ساختمان مالیاتی در مجاورت بازار تاریخی و کاروانسرای گنجعلی خان، از مهرماه سال گذشته به یکی از پرونده های پر حاشیه میراث فرهنگی کرمان تبدیل شده است. ساخت این ساختمان از ارتفاعی که با ضوابط حرم آثار تاریخی همخوانی نداشت، بلاکنش گسترده دوستان اران میراث فرهنگی و رسانه ها رو به رو شد و عملیات اجرایی آن متوقف شد.

با این حال، در اواخر مرداد امسال عملیات ساخت و ساز دوباره از سر گرفته شد؛ اتفاقی که بار دیگر موضوع را به صدر اخبار میراث فرهنگی استان بازگرداند و در نهایت با ورود استانداری، عملیات متوقف شد.

محسن نژاد در باره سرنوشت این ساختمان نیز صریح بود و در پاسخ به این پرسش که آیا احتمال باقی ماندن ارتفاع فعلی وجود دارد، گفت: «قطعا تعدیل ارتفاع صورت خواهد گرفت.»

به گفته وی، اعضای شورای ثبت و حرم آثار وزارت میراث فرهنگی باید تصمیم نهایی را در این زمینه اتخاذ کنند و با حضور این اعضا در کرمان، پرونده ساختمان مالیاتی وارد مرحله تعیین تکلیف خواهد شد. مدیرکل میراث فرهنگی استان همچنین به برداشت هایی درباره امکان احداث ساختمان با ارتفاع بیشتر به دلیل وجود ساختمان بانک مسکن

استاندار کرمان:

افتتاح ییش از ۸۵ همت طرح اقتصادی در استان کرمان

افتتاح ابرپروژه های اقتصادی کرمان در ماه های آینده

استاندار کرمان از آماده سازی چند پروژه بزرگ اقتصادی در استان خبر داد و گفت: چند ابرپروژه اقتصادی در استان کرمان وجود دارد که آثار و تأثیرات بسیار خوبی در سطح ملی نیز خواهد داشت و طی ماه های آینده شاهد افتتاح و بهره برداری از این پروژه ها خواهیم بود.

طالبی تصریح کرد: علاوه بر این ابرپروژه ها، طرح های بزرگی نیز در دست اجراست که خدمات آنها به صورت مستقیم به مردم استان خواهد رسید و می تواند در بهبود شرایط زندگی و ارائه خدمات به شهروندان اثرگذار باشد.

وی با اشاره به تداوم اجرای پروژه های عمرانی و اقتصادی در استان خاطر نشان کرد: تا دهه مبارک فجر، ماه های فعالی را از نظر اجرای پروژه های عمرانی و اقتصادی در استان کرمان پیش رو داریم و این روند به صورت مستمر ادامه خواهد داشت.

استاندار کرمان گفت: اخبار و جزئیات مربوط به این پروژه ها در زمان مقرر به اطلاع مردم استان خواهد رسید و تلاش می کنیم روند پیشرفت و بهره برداری از طرح های مهم را به صورت شفاف به مردم اعلام کنیم.

حضور استاندار در ۱۰ شهرستان کرمان در هفته دولت

طالبی همچنین با اشاره به سفرهای شهرستانی خود در هفته دولت اظهار داشت: در این ایام توفیق حضور در ۱۰ شهرستان استان کرمان را داشتم و از نزدیک از پروژه های مختلف عمرانی و اقتصادی در این شهرستان ها بازدید کردم.

وی افزود: در جریان این سفرها، علاوه بر افتتاح و بهره برداری از پروژه ها، فرصت ارتباط مستقیم با اقشار مختلف مردم فراهم شد و جلساتی نیز با مجموعه های اداری شهرستان ها برگزار کردیم.

استاندار کرمان ادامه داد: این حضورهای میدانی فرصت مناسبی بود تا ضمن بررسی روند اجرای پروژه ها، مسائل و مشکلات موجود در شهرستان ها از نزدیک مورد بررسی قرار گیرد و ظرفیت های هر منطقه برای توسعه بیشتر شناسایی شود.

طالبی با تأکید بر تداوم این رویکرد در مدیریت استان گفت: حضور میدانی در شهرستان ها و ارتباط مستقیم با مردم و مدیران محلی، در کنار پیگیری پروژه های عمرانی و اقتصادی، از برنامه های مهم مدیریت استان است و این روند در ماه های آینده نیز ادامه خواهد داشت.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد: با به ثمر رسیدن پروژه های بزرگی که در استان کرمان در حال اجراست، شاهد آثار و ثمرات بیشتری در حوزه های اقتصادی، عمرانی و خدماتی باشیم و بخشی از این دستاوردها به صورت مستقیم در زندگی مردم استان نمایان شود.



استاندار کرمان گفت: بیش از ۸۵ همت طرح اقتصادی هفته دولت در استان افتتاح شد و ابرپروژه های جدید در راه است. به گزارش تسنیم، محمدعلی طالبی، استاندار کرمان با اشاره به برنامه های هفته دولت در استان کرمان، اظهار کرد: برنامه های هفته دولت امسال در استان کرمان بسیار گسترده تر از آن چیزی بود که از قبل پیش بینی می شد و در این مدت، علاوه بر افتتاح و بهره برداری از پروژه های متعدد، میزبان جمعی از مقامات و مسئولان ملی نیز بودیم.

وی افزود: در هفته دولت، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، وزیر صنعت، معدن و تجارت، تعدادی از معاونان وزرا، رؤسای بانک ها و دیگر مسئولان کشوری در استان کرمان حضور پیدا کردند و در کنار این حضورها، برنامه های متعددی برای افتتاح و بهره برداری از طرح های مختلف در استان برگزار شد.

استاندار کرمان با بیان اینکه حجم طرح های افتتاح شده در هفته دولت از پیش بینی های اولیه فراتر رفت، گفت: در حوزه طرح های اقتصادی، میزان پروژه هایی که به بهره برداری رسید از ۸۵ هزار میلیارد تومان عبور کرد و در کنار آن، طرح های عمرانی متعددی نیز افتتاح و وارد مدار خدمت رسانی شد.

طالبی ادامه داد: مجموع طرح هایی که در استان کرمان در هفته دولت افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت، در سطح قابل توجهی بود و می توان گفت کرمان در این زمینه در میان استان های کشور پیشتر از شد.

وی با تأکید بر اینکه روند اجرای پروژه ها در استان متوقف نخواهد شد، بیان کرد: در ماه های آینده نیز پروژه های بزرگی در استان کرمان داریم که ان شاء الله به بهره برداری خواهند رسید و مردم استان شاهد افتتاح طرح های مهم دیگری خواهند بود.

آگهی مناقصه عمومی

انتخاب پیمانکار انجام خدمات عملیات توزین، تخلیه، دیوسازی، بارگیری، حمل تا کشتی و داس تا فینک (تخلیه کشتی) در بندر عباس

شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین

(مناقصه شماره ۱۹-TC-۴۰۵)

نوبت اول

شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین در نظر دارد پیمانکار واجد شرایط و صلاحیت به منظور «انتخاب پیمانکار انجام خدمات عملیات توزین، تخلیه، دیوسازی، بارگیری، حمل تا کشتی و داس تا فینک (تخلیه کشتی)» این شرکت واقع در سایت بندر عباس را از طریق مناقصه عمومی شناسایی و انتخاب نماید. متقاضیان جهت شرکت در مناقصه می بایست نامه اعلام آمادگی و فیش واریزی را از طریق آدرس ایمیل و شماره کمیسیون معاملات در نرم افزار «بله» به دبیرخانه کمیسیون معاملات ارسال نمایند.

شرایط لازم مناقصه گران برای شرکت در مناقصه:

• دارا بودن گواهی و تمامی مجوزهای لازم از سوی منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی و اداره بنادر و دریانوردی استان هر مزگان یا سازمان های متبوع آن اداره کل.

• دارا بودن سوابق اجرایی مشابه

• وجود زیرساخت های لجستیکی، توان تجهیزاتی و عملیاتی و توان ارائه خدمات بندری متناسب با نیاز کارفرما

• ارائه معرفی نامه و تسلیم فیش واریزی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۲۰۰۰۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک سپه و یا حساب شماره ۰۵۷۹۶۵۵۷۲۱ نزد بانک ملت به نام شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین جهت شرکت در فراخوان مناقصه عمومی انتخاب شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین

• متقاضیان واجد صلاحیت پس از دریافت اسناد مناقصه از دبیرخانه کمیسیون معاملات، پیشنهادات خود را تا قبل از مهلت مقرر به آدرس سیرجان، کیلومتر ۶۰ جاده شیراز، شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین، دبیرخانه کمیسیون معاملات تحویل نمایند

• مهلت ارسال نامه اعلام آمادگی جهت حضور در مناقصه: از یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۵ تا شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۸ ساعت ۱۴:۰۰

• متقاضیان باید پیشنهادهای خود را حداکثر تا ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه ۱۴۰۵/۰۷/۱۱ به دبیرخانه کمیسیون معاملات ارسال کنند.

• کارفرما در رد یا قبول پیشنهاد پیمانکاران بر اساس صلاح دید خود کاملاً مختار بوده و لذا شرکت در مناقصه، حقی برای ایشان در خصوص تصمیمات کارفرما در بر نخواهد داشت.

• جهت اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با شماره تلفن های ۰۳۴-۱۵۲۷۱۱۷ و ۰۳۴-۱۵۲۷۱۱۵ و ۰۳۴-۰۹۱۳۹۶۵۲۷۵ و آدرس های الکترونیکی (Tc@Goharzamin.com & Goharzamin.TC@Gmail.com) مکاتبه نمایند.

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین